
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Németbánya Község Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2021.(V.27.) önkormányzati 
rendelete az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020.(II.26.) önkormányzati 

rendelete módosításáról 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Németbánya Község Önkormányzat polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 
hatáskörében, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló 27/2021.(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 34. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 2020. évi 
költségvetésről a következőket rendeli el: 

 
1. § (1) Németbánya Község Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-

testület) az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020.(II.26.) önkormányzati 
rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 

 
„(1) A Képviselő-testület a 2020. évi költségvetését 

 
                                 85.687.680 Ft költségvetési és finanszírozási bevétellel 
                                 85.687.680 Ft költségvetési és finanszírozási kiadással 
                                                 0 Ft költségvetési egyenleggel 

 
      állapítja meg.” 

 

        (2) A Rendelet 7. §-a  a következő, (4) bekezdéssel egészül ki: 

              „ (4) Az Önkormányzat 2020. évi költségvetése bevételi és kiadási előirányzat módosítások 
nyilvántartását a 4. melléklet tartalmazza” 

 
         (3) A Rendelet e rendelet 1. mellékletével egészül ki. 
 
2. § E rendelet 2021. május 31. napján lép hatályba. 

       
 
 
 
 
 
 
            Marcsik Zoltánné Király Ágnes Kelemen László 
          polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. melléklet a 9/2021.(V.27.) önkormányzati rendelethez 
 
4. melléklet a 2/2020.(II.26.) önkormányzati rendelethez 

 
Németbánya Község Önkormányzata 2020. évi költségvetése bevételi előirányzat módosítások nyilvántartása 

Adatok forintban!

 

Sor-
szám 

Az előirányzatokat 
jóváhagyó rendelet száma 

Önk. 
Sajátos 

működési 
bevétele 

Műk. célú 
támogatás 
ÁH-n belül 

Felhal. célú 
tám. ÁH-
on belül 

Közhatal-
mi 

bevételek 

Működési 
bevételek 

Felhalm. 
bevételek 

Műk. célú 
átvett 

pénzeszköz 

Felhalm. 
célú 

átvett 
pénzeszk

öz 

Finanszí-
rozási 

bevételek 
Egyéb Összesen 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 
Eredetei előirányzat  
(2/2020.(II.26.) önk. 
rendelet) 

19.591.007 177.328 3.800.099 4.021.000 2 0 357.640 0 47.974.506 0 75.921.582 

2. 
I. Módosítás (±) 
(9/2021.(V.27.) önk. 
rendelet) 

952.909 463.024 4.428.197 -970.456 411.044 3.000.000 309.400 0 1.171.980 0 9.766.098 

3. 
I. Módosítás utáni előir. 
(1±2) 

20.543.916 640.352 8.228.296 3.050.544 411.046 3.000.000 667.040 0 49.146.486 0 85.687.680 

  
 

Németbánya Község Önkormányzata 2020. évi költségvetése kiadási előirányzat módosítások nyilvántartása 
Adatok forintban!

  

 Sor-
szá
m 

Az előirányzatokat jóváhagyó 
rendelet száma 

Személyi 
juttatások 

Járulékok 
Dologi 

kiadások 

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai 

Egyéb 
működési 

célú 
kiadások 

Beruházások Felújítások 
Egyéb 

felhalm. 
kiadások 

Tartalékok 
Finansz. 
kiadások 

Összesen 

  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13   

 
1. 

Eredetei előirányzat  
(2/2020.(II.26.) önk. rendelet 

8.126.402 1.280.306 14.034.379 1.876.000 1.458.606 473.200 46.289.049 1.600.000 0 783.640 75.921.582
  

 
2. 

I. Módosítás (±)  
(9/2021.(V.27.) önk. rendelet) 

509.815 61.473 239.241 7.000 -190.028 355.250 -43.677.45247.589.549 4.496.351 374.899 9.766.098
  

 
3. I. Módosítás utáni előir. (1±2) 8.636.217 1.341.779 14.273.620 1.883.000 1.268.578 828.450 2.611.597 49.189.549 4.496.351 1.158.539 85.687.680

  

 


